
1

DODATEK č. 6 K RÁMCOVÉ DOHODĚ č. 201060125
Ruční palné zbraně

SMLUVNÍ STRANY

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná: Mgr. Lubor KOUDELKA

náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba k uzavírání Dohod o plnění:

Mgr. Lubor KOUDELKA

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Mgr. Bc. Helena FABIÁNOVÁ

kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních:
Ing. Štefan ŠEREŠ

pplk. Ing. Stanislav BERÁNEK

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. Česká zbrojovka a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 712
se sídlem: Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod
jejímž jménem jedná: Ing. Jan ZAJÍC

předseda představenstva
Ing. Petr PIŠTĚLÁK
člen představenstva

IČ: 463 45 965
DIČ: CZ 463 45 965
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2102721/0100
kontaktní osoby: Ing. Petr VÁVRA,



2

adresa pro doručování korespo
Svat. Čecha 1283
688 27 Uherský Brod

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

mezi sebou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 k Rámcové dohodě
č. 201060125 – Ruční palné zbraně (dále jen „dodatek“) v tomto znění:

ČLÁNEK I
ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je upřesnění technických parametrů vrchového materiálu pro
pistolová pouzdra uvedené v Příloze č. 1E a Příloze č.4b) Rámcové dohody č. 201060125
v platném znění včetně jejich Dodatků č. 1 až 5 a dále sjednocení názvu a provedení, kdy
„modulární pistolové pouzdro P-10 C (T) oboustranné“ a „modulární pistolové pouzdro
P-10 F(T) oboustranné“ bude nahrazeno „Modulárním pistolovým pouzdrem pro P-10C (T)
a P-10F (T), oboustranným“.
Smluvní strany se v souladu s čl. XVI odst. 3 rámcové dohody dohodly na úpravě platného
znění rámcové dohody včetně dodatků, a to v rozsahu a způsobem uvedeným v tomto
dodatku.

ČLÁNEK II
PŘEDMĚT DODATKU

1. Identifikační údaje kupujícího se mění tak, jak je uvedeno v úvodních ustanoveních
tohoto dodatku.

2. V příloze 4b) k RD č. 201060125, která byla změněna dodatkem č. 4, čl. II. bod
26. se v tabulce na straně 5 v bodě 57. Vodní sloupec[cm] ruší hodnota „3000“
a nahrazuje se hodnotou „80“.

3. V příloze 4b) k RD č. 201060125, která byla změněna dodatkem č. 4, čl. II. odst.
26. se v tabulce na straně 3 v bodě 20. Tažnost při přetrhu [%] ruší hodnoty „- osnova:
min 72 a útek: min. 73“ a nahrazuje se hodnotami „- osnova: min. 36 a útek: min. 36“.

4. Rámcová dohoda č. 201060125 čl. II odst. 2, C1, změněný dodatkem č. 4, čl. II. bod
17. se ruší název „modulární pistolové pouzdro P-10 C(T) oboustranné“ a nahrazuje
názvem „modulární pistolové pouzdro pro P-10C (T) a P-10F (T), oboustranné“.

5. Rámcová dohoda č. 201060125 čl. II odst. 2, C2, změněný dodatkem č. 4, čl. II. bod
20. se ruší název „modulární pistolové pouzdro P-10 F (T) oboustranné“ a nahrazuje
názvem „modulární pistolové pouzdro pro P-10C (T) a P-10F (T), oboustranné“.

6. Rámcová dohoda č. 201060125 čl. II. bod 4. Technická dokumentace dodávaného
zboží, změněná dodatkem č. 4, čl. II. bod 4. a 8. se položky „Modulární pistolové



3 

pouzdro pro P-10C (T) oboustranné“ a „Modulární pistolové pouzdro pro P-10F (T) 
oboustranné“ mění a sjednocují na „Modulární pistolové pouzdro pro P-10C (T)  
a P-10F (T), oboustranné“. Označení technické dokumentace „TP-6416G-08-19 s RV 
011.PP-037.026.UN.99“ a „TP-6416G-08-19 s RV 011.PP-038.026.UN.99“ se mění  
a sjednocují na „TP-6416G-08-19 s RV 011.PP-037.026.UN.99“ 
 

7. Rámcová dohoda č. 201060125 čl. VIII, tabulka Pro část C 1, položka „Pouzdro na 
pistoli se stehenní platformou“ se ruší a nahrazuje názvem „Modulární pistolové 
pouzdro pro P-10C oboustranné“. 
 

8. Rámcová dohoda č. 201060125 čl. VIII, tabulka Pro část C 1 se doplňuje o „Modulární 
pistolové pouzdro pro P-10C (T) a P-10F (T), oboustranné“ 
 

9. Rámcová dohoda č. 201060125 čl. VIII, tabulka Pro část C 2, položka „Pouzdro na 
pistoli se stehenní platformou“ se ruší a nahrazuje názvem „Modulární pistolové 
pouzdro pro P-10F oboustranné“. 
 

10. V příloze č. 2 C1 k Rámcové dohodě č. 201060125, změněné dodatkem č. 4, čl. II. bod 
25. se mění název „Modulární pistolové pouzdro P-10 C (T) oboustranné“  
a nahrazuje názvem „Modulární pistolové pouzdro pro P-10C (T) a P-10F (T), 
oboustranné“. 

 
11. V příloze č. 2 C2 k Rámcové dohodě č. 201060125, změněné dodatkem č. 4, čl. II. bod 

25. se mění název „Modulární pistolové pouzdro P-10F (T) oboustranné“  
a nahrazuje názvem „Modulární pistolové pouzdro pro P-10C (T) a P-10F (T), 
oboustranné“. 
 

12. V příloze 1-E k RD č. 201060125, která byla změněna dodatkem č. 4, čl. II. bod  
24. na straně 11 Tabulka č. 2, Vodní sloupec (cm) se ruší hodnota „3000“  
a nahrazuje se hodnotou „80“. 
 

13. V příloze 1-E k RD č. 201060125, změněné dodatkem č. 4, čl. II. bod  
24. se v kapitole Doplňky Pistole CZ P-10C 9x19 NATO na straně 6 ruší text 2. 
odstavce začínající od „Modulární pistolové pouzdro P-10C (T) oboustranné, 
hnědošedá (RAL 7013)“ a končící „Materiál použitý pro výrobu: Tabulka č. 4“ a 
nahrazuje se textem: 
 
„Modulární pistolové pouzdro pro P-10C (T) a P-10F (T), oboustranné, hnědošedá 
(RAL 7013) 
Modulární pistolové pouzdro je určeno pro uložení, nošení a taktické použití pistole 
CZ P-10 C 9x19 NATO a CZ P-10F 9x19 NATO vždy s nasazenou svítilnou Inforce 
APLc. Zbraň může být dále osazena tlumičem hluku výstřelu. Pouzdro je vyrobeno  
z plastu jako modulární, pro použití pravákem i levákem. Uvnitř pouzdra je umístěn 
plastový chránič mířidel. Pistolové pouzdro je opatřeno odklopnou plastovou 
pojistkou k zajištění zbraně v pouzdře. Pouzdro je opatřeno montážními body pro 
připevnění jednoho ze dvou upínacích prvků – závěsu na MOLLE vazbu a sníženého 
závěsu na opasek. Pouzdro je vybaveno popruhem šíře 25 mm s plastovou sponou, pro 
stabilizaci při tasení. 

Název položky Hmotnost (g) Rozměry (mm) 
Š. V. D. 



4

Modulární pistolové pouzdro pro P-
10C (T) a P-10F (T), oboustranné

500 109 105 250

Materiál použitý pro výrobu: Tabulka č. 4“
14. V příloze 1-E k RD č. 201060125, změněné dodatkem č. 4, čl. II. bod

24. v kapitole Doplňky Pistole CZ P-10F 9x19 NATO na straně 7 se ruší text
2. odstavce této kapitoly začínající od „Modulární pistolové pouzdro P-10F (T)
oboustranné, hnědošedá (RAL 7013)“ a končící „Materiál použitý pro výrobu:
Tabulka č. 4“ a to bez náhrady.

15. V příloze 1-E k RD č. 201060125, změněné dodatkem č. 4, čl. II. bod
24. v kapitole Textilní doplňky CZ BREN 2 ráže 5,56 x 45 mm s 11“ a 14“ hlavní
v tabulce u položky Pouzdro na 1 zásobník 5,56x45 BREN 2, maskovací vzor AČR
lesní se ruší rozměr „D. (délka) 190 (mm)“ a nahrazuje se D. (délka) 210 (mm).

16. V příloze 1-E k RD č. 201060125, která byla změněna dodatkem č. 4, čl. II. bod
24. na straně 12 Tabulka č. 3, Tažnost při přetrhu (%) se ruší „- osnova: min 72
a útek: min. 73“ a nahrazuje se hodnotami „- osnova: min. 36 a útek: min. 36“.

17. Veškerá ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změny.

ČLÁNEK III
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
vážně a svobodně projevené vůle připojují své elektronické podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách

V Praze dne V Uherském Brodě dne

--------------------------------------------------- -------------------------------------
za kupujícího za prodávajícího

Mgr. Lubor KOUDELKA Ing. Jan ZAJÍC
náměstek pro řízení SVA MO předseda představenstva

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

-------------------------------------
za prodávajícího

Ing. Petr PIŠTĚLÁK
člen představenstva

podepsáno elektronicky


